PODER JUDICIÁRIO

JUSTIÇA DO TRABALHO
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 19ª REGIÃO/AL

  PORTARIA Nº 271/GP/TRT19, DE 29 DE FEVEREIRO DE 2012

A DESEMBARGADORA PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO
TRABALHO DA DÉCIMA NONA REGIÃO, no uso de suas atribuições legais e regimentais
estabelecidas no inciso XIX do artigo 22 do  Regimento Interno,

RESOLVE:

Art. 1º Convocar os servidores Vera Lúcia Gama de Mendonça, Analista Judiciário,

Área: Apoio Especializado, Especialidade: Medicina, e Vânia Florêncio da Costa, Técnico
Judiciário, Área: Apoio Especializado, Especialidade: Enfermagem, para integrarem a equipe de apoio
à Comissão do VI Concurso Público para o Cargo de Juiz do Trabalho Substituto promovido por este
Tribunal, a realizar-se no dia 11-3-2012, das 12:00 horas às 19:00 horas.

Parágrafo único. Os servidores convocados para integrarem a equipe de apoio deverão

permanecer à disposição da Comissão do Concurso, sob a supervisão e coordenação do Secretário do
Concurso.

  Art. 2º. Estabelecer que os servidores convocados poderão compensar o dia trabalhado,
com dois (2) dias de folga ou o pagamento de 7 horas extras.

  Art. 3º. Esta Portaria entra em vigor a partir desta data.

Dê-se ciência, cumpra-se e
Publique-se em B.I.

       Original assinado
     VANDA MARIA FERREIRA LUSTOSA
         Desembargadora Presidente